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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 AIL?PLN
  2 -TMFATDE PILLAN(T) H 4   72
  3 F+OEELTN MÉDITÂT  5E   36  108
  4 -TEEZRNE FÊLENT  4J   27  135
  5 -J RAOEAN TENTEREZ O 1  203  338
  6 AENOR+DI J AN (1) N 2   40  378
  7 -EUOOHXS DÉNOIERA (2) M 3   80  458
  8 HOU+KYSR SOLEX (3)  6F   80  538
  9 -NSAIUEQ YUKOS (4) N10  117  655
 10 -OSEAIEG NIQUASSE (5) 14H   81  736
 11 EEIO+VLC GASPILLANT H 1   36  772
 12 NWTULAR VÉLOCITÉ 10B   76  848
 13 ALNRT+P? WU (6) 15G   39  887
 14 -FCHIIES R(E)PLANTA  8A   80  967
 15 -RBVAEOG FICHAISE (7)  2D   74 1041
 16 GOV+TUER BREAK (8) 12J   32 1073
 17 ET+BDARU VOGUERA L 8   39 1112
 18 HOMISME BRETAUDE (9) B 1   74 1186
 19 HMM+UI OBÉIS (10)  1A   32 1218
 20 IM HUM 11C   27 1245

VOGUERAI L 8   13 1258
  1.  LEDOUX Maryse                  : 1089 pts ( -169 )

  2.  LE NY Michelle Marie-Louise    : 1068 pts ( -190 )

  3.  CAUDAN Chantal                 : 896 pts ( -362 )

 

 1: JAN [j-an] n.m. Table du jeu de trictrac.
 

 2: DÉNOYER v. 27. Assécher (une mine inondée).
 

 3: SOLEX n.m. (Nom déposé) Cyclomoteur.
 

 4: YUKO [ou] n.m. Au judo, avantage.
 

 5: NIQUER v. 10. Arg. Posséder sexuellement.
 

 6: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

 7: FICHAISE n.f. Vx. Foutaise.
 

 8: BREAK [brèk] n.m. Voiture fourgonnette. - Interruption musicale en jazz.
 

 9: BRETAUDER v. 10. Castrer.
 

10: OBÉIR v. 40. Être obéi : être écouté, respecté.


